
,k * ,k
* *
* *
* *

dr ,k 'k

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálnI a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Smlouva o zajištění programu pro potřeby odborně zaměřených
tematických setkávání a spolupráce s rodiČi dětí ve školách

Sniluvní strany:

Zadavatel: ZŠ Květnového vítězství, Mgr. Pavel Kopečný- ředitel Školy
Adresa: Květnového vítězství 1554, Praha 4, PSČ: 14900
lČ 47611863

(dále jen zadavatel)

na straně .jedné

a
Dodavatel: ARcursus s.r.o.
číslo akr. inst.: MŠMT- 13815/2018-1
Adresa: Nad Akáty 1595/7, 148 00 Praha 4
IČ 04744811

(dále jen dodavatel)

na straně druhé

I. Předmět smlouvy

Smluvní strany se dohodly na zajištění programu odborně zaměřených tematických setkávání a
spolupráce s rodiči dětí ve školách pro potřeby projektu CZ.07.4.68/0.0/0.0/17_045/0000862 s
názvem ,,Hledáme nové cesty".

Zvolený tematický okruh bude následující:

· komunitní aktivity školy,
· principy otevřené školy.



Datum a čas a místo realizace:

Potřeby dětí s přechodem za ZŠ
Příprava do Školy a motivace k učení
Jak zvládnout s dětmi pubertu
Hranice a důslednost ve výchově

Místo realizace semináře je na adrese ZŠ Květnového vítězství, Květnového vítězství l 554,
Praha 4. Zadavatel zajistí vhodnou místnost pro konání semináře.

II. Cena a platební podmínky

2.1 Smluvní strany se dohodly. že dodavateli přísluší za realizaci semináře odměna ve výši
5.000, - KČ, celková cena za všechny semináře dle této smlouvy je tedy 20.000,-KČ (dodavatel
není plátce DPH).

2.2. Cena za seniinář bude fakturována .jednorázově, faktura (daňový doklad) bude vystavena
neprodleně po ukončení vzdělávacího semináře pro rodiče. Splatnost faktuiy - daňového
dokladu je 14 dnů ode dne doručeni daňového dokladu zadavateli.

2.3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu
příslušných právních předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídajkí náležitosti, je
zadavatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplněni či úpravě, aniž se
dostane do prodlení se splatností — lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání
náležitě doplněného či opraveného dokladu.

2.4. V případě nesplnění úhrady faktury zadavatelem ve lhůtě splatnosti dodavatel požaduje
smluvní pokutu max. ve výši 0.05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

III. Ochrana duševního vlastnictví

3.|. Obsah našich webových stránek i jakýchkoliv tiskových materiálů poskytovaných v ránici
služeb zahrnující zejména texty, fotografie, grafická a jiná výtvarná díla, soňware. ochranné
známky a jiná práva požívající ochrany je výlučnýin vlastnictvím AR (dodavatel) nebo je AR
(dodavatel) jejich oprávněným uživatelem. Bez předchozího písemného souhlasu nejste
oprávněni jakoukoliv jejich část kopírovat ani jakkoliv používat nebo šířit.

3.2. Na základě této smlouvy ani jakéhokoliv plněni z naší strany nezískáváte jakékoliv právo
užívat ve vlastních lnateriá|ech. označenícl1. názvech. škole. jakékoliv části obsahu, k němuž má



nebo vykonává příslušná autorská nebo jiná práva AR (dodavatel), zejména označení, ochrannou
známku, jméno nebo symbol charakteristické nebo užívané společností AR (dodavatel) nebo
jinak charakteristické pro její činnost (dále souhrnně též jen ,,Označení"). Žádná taková
Označení nejste bez našeho předchozího písemného souhlasu oprávněni používat ani ve
vlastních materiálech, tiskovinách či webových stránkách.

3.3, Pro účely této smlouvy se duševním vlastnictvím ,,Metodami" rozumí:

· Dohody (10 kroková metodika)
· výchova hlavou a srdcem a její aplikace (označováno též ,,trojúhelník předávání

zodpovědnosti")
· Redukční kříž sebevědomí a sebeúcta
· 7 principů zdravé rodiny
· Jak a co se děti učí (označováno též "ledovec")
· Význam potřeb ve výchově a práce s potřebami a strachy dětí
· Detailní analýza Jak porozumět potřebám mého dítěte
· Pouta rodiny ,
· další metody, jejichž původceni je AR nebo k nimž vlastní práva průmyslového nebo

jiného duševního vlastnictví, nebo je vykonává na základě smlouvy s jejich majitelem.

3.4. Berete na vědomí, Že AR je výhradním držitelem:

· autorských a jiných práv duševního vlastnictví týkajících se Metod, jejich tiskových,
grafických, vizualizačních, prezentačních a jiných podkladů, ztvárnění, závěrečných
zpráv, ať již v elektronické nebo datové podobě, včetně všech jejich součástí a prvků,

· práv na označování a užití obsahu a prvků nyiú i v budoucnu zahrnutých do Metod;
· oprávnění k veškerým názvům a označením užívaným v souvislosti s Metodami, zejména

grafické a slovní názvy Metod a jejich součástí, jejich loga, firmy, obchodní jména,
· práv k veškerým vynálezům, algoritmům a postupům použitým v Metodách;
· práva určovat, užívat a rozhodovat o specifické vizualizaci a prezentaci Metod;
· šablon a schémat pro komunikaci, užívaných v rámci Metod;
· práv k systému poskytování licencí a certifikace, včetně oprávnění k jejich změnám;
· veškerých práv k počítačovým programům (software) týkajících se Metod.

IV. Omezení rozsahu

4, l. V zájmu co nejkvalitnějšího poskytování našich služeb si vyhrazujeme právo omezit
počet osob, jimž budou služby poskytovány, jakož i právo neakceptovat veškeré učiněné
objednávky. V případě, že okolnosti nezávislé na naší vůli znemožní nebo oinezí možnost
poskytnutí našich služeb uvedených v potvrzené objednávce, budeme Vás včas informovat k
projednání náhradního řešeni nebo ke zrušení či zúžení objednávky.

4.2. V případě jakéhokoliv nevhodného chování účastníka semináře nebo osoby, již jsou
služby poskytov'i,!'y?. y důsledku, nějž by byl ohrožen nebo oŤe'en řágný.průběl! !elnináře
nebo poskytováŘí-Šlúžéb nebo by byl ohrožen majetek, zdravi nebo důstojnost zucastněnych

'" e ,y '·.



nebo třetích osob, je ar, resp. její dotčený pracovník oprávněn takovou osobu okamžitě a
bez jakékoliv náhrady vykázat, Povinnost uhradit sjednanou cenu služeb títn zůstává
nedotčena,

4.3. Upozorňujeme, že nejsme zdravotnické zařízeni a neposkytujeme služby dle zákona
č. 372/201 ] Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o
zdravotních službách), ani sociální služby dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách.
Nejsme lékaři a neposkytujeine zdravotní služby, nepředepisujeme a ani nejsme oprávněni
předepisovat žádné léčebné pomůcky a léky.

V. Ostatní ujednání

5.1. Veškeré právni vztahy vyplývající z Vaší objednávky, smlouvy. našeho plnění nebo
pol'lľšení či nedodrženi závazků z naší nebo Vaši strany se řídí českým právem.

5.2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž zadavatel obdrží l a dodavatel l
vyhotovení.

5.3.Obsah progt'aniu a plněni aktivity bude odpovídat zaniěřeni výzvy č. 28 z OP PPR s
názvem Inkluze a multikulturní vzdělávání. Dodavatel prohlašuje, že je odborníkem ve
zvoleľléln oboru. Dodavatel bere na vědomí, že zakázka je spolufinancovaná ze zdrojů
Evropského sociálního fondu a Státního rozpočtu ČR, a zavazuje se respektovat stanovená
nařízení operačního programu OPPPR. Dodavatel se zavazuje umožnit všeni subjektům
oprávněnýni k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést
kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky. a to po dobu danou právními předpisy ČR
k jejich archivaci (zákon o účetnictví č. 563/1991 Sb. v platném znění, a zákon o dani z
přidané hodnoty č. 235/2004 Sb. v platném znění). Veškeré originály smluv, účetních
dokladů a dalších dokumentů souvisejIcích s realizací této zakázky budou uchovávány do
konce roku 2033, pokud český právní řád nestanoví lhůtu delší. Tyto dokumenty a účetní
záznamy budou uchovávány způsobem uvedenýin v zákoně č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve
znění pozdějších předpisů a v zákoně č. 499/2004 Sb. o archivní a spisové službě a o změně
některých zákonů ve znění pozdějších předpisů. a souladu s dalšínii platnými právními
předpisy ČR.

, ,,.,,, ,,,,P%M.

Z"d'""Zl

V P,a,, :, :^á'/j

Dodavatel


